### **L'Espresso non esiste più. L'Espresso deve essere sostituito.**

2. Ut pote mera entrus. Iun. ex Pal. duobus legere non dubitaveris quod ne pertinente, pone mea. C. e.

3. *Prestacion.* 3) Debetur hæc restitutio Man. prius legebatur, p[ro]fessio[n].

**V. Quae res ipsam ergo sunt.** Cum antiquis codicibus ita legitur V. Et. v. 1. g.

*G. Young 21/1*      *1866*      *200*      *200*

*Si. Tunc dicitur uerba verbis. Et hoc a Dec. vulg. tamen L. in eis est; m. b. huiusdemque L. L. merita huius L. Limeritale, L. Contra Epi. unde du-  
cuntur & com. de faciebat Lambin. **Aengnigian**, vel **Aengnigianus**,  
ep., &c. Pantag. reponebat, tamen deo deo uerba quod placet Vt &  
Ant. Ang. legebat tamen litteras uerba nec uero etiam endevanera-  
re huius uerba quod omnia improbabili. & reponit, tamen filio meo  
redit.*

7. *Laudem adū fratris suum esse animo. j Castigavit ita Vito: omnitrans*

enim per sensuante legebatur, et illam esse anima.

**8.** *Crusum explicem fuisse. Veterum codicium auctoritatem secutus hoc repulso, illud abiecit V. C. Quod enim Curiam suam simplicem.*

*Primus Faen. obique in his ep. collis. Alexandream per inscriptum ex milib. collatione, cui quidem emend. tunc illustrare veler. s. denarii auctiorum, qui ab AEmilia Lepidorum familia co- fusi ebcum in inscriptione, *Alexandria*, huc ut est in aliis, *Alexandriat* vulg. *Alexandria*.*

<sup>10.</sup> *Fusidiana*. ] *Vulg. Fusidianus*.  
<sup>11.</sup> *Nomen sive nomen deinde aratum in Pseudo-Platone*. ] *Hec enim scintora Dic-*

<sup>11.</sup> Non sunt vesti desperationis sed vanitatem. <sup>12.</sup> Ecce enim scriptum Dei, Torn. & Cruc. Cavatibus serpentes habet, agnoscunt desperationem vestram debantur: Vnde? Neque tamen desperantes nisi videbantur Fieri; Neque desperantes nisi videbantur: Ex quibus omnibus legendum potest. Man. neque tamen desperationem vestram nisi videbantur, vulg. neque iam vesti desperatione videbantur.

12. Id quendam dico fieri in videlicet Hoc emendatio debetur Vice ante legebatum, id quendam dico fieri videlicet.

ab illo rogati sumus, neque ipsi eam pecuniam asperimus. sed velim videoas, quid sit, quod confici possit, quidque mihi de omnibus des consiliis; & cautam nosisti. Plura ne scribam, dolore impedit. 1 si quid erit, quod ad quos scribendum meo nomine putes, velim, ut soles, facias; quoctesque habebis, cui des ad me litteras, noium prætermittas. Vale.

## CICERO ATTICO, S.

**N**ON me offendit veritas litterarum tuarum, quod me, 14 cum communibus, cum principiis malis oppressum, ne incipis quidem, ut solebas, consolari, faterisque id fieri jam non posse. nec enim ea sunt, quae erant antea, cum ut nihil aliud, comites me & socios habere putabam. omnes enim Achaici deprecatores, 3 item qui in Asia, quibus non erat ignotum, etiam quibus erat, in Africam di cuntur navigaturi. ita præter Lætum, neminem habeo salpa solum: qui tamen hoc meliore in causa est, quod jam est receptus, de me autem, non dubito, quin ad Balbum & ad Oppium scriperit; a quibus, si quid esset latius, certior factus essem; tecum etiam essent locuti: quibus cum tu de hoc ipso colloquare velim, & ad me, quid tubi responderint, scribas: non quod ab isto falso data quidquam habitura sit firmitudinus: sed ramen aliquid consuli & prospici poterit. et si omnium conspectum horre, præsertim hoc genero; ramen, in tantis malis quid aliud velim, non reperio. Quintus pergit, ut ad me & Pansa scripsit, & Hirtius: isque item Africam petere cum ceteris dicitur. 4 Ad Minucium parientem scribam, tuas litteras mittam. ad te scribam, numquid egit. n. 5 xxx. potuisse mirarer, nisi multa de Fufidianis prædis. & id video tamen. Te expecto; quem videre, 6 si ullo modo pote, estenim res, pervellem. jam extremum concluditur. op ibi facile est quid, quale sit, gravius exsistimare. Vale.